平成 28年 7月吉日

会 員 各 位

一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会

会  長  菊 地  健

第 32回中四国精神保健福祉士大会

  大会長  菊地  健
＜ 公 印 略 ＞

第 32回中四国精神保健福祉士大会愛媛大会への

関係職員の参加について（お願い）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。又、平素より当組織の活動にご理解ご

協力をいただき、厚く御礼を申し上げます。

さて、中四国地区各県の精神保健福祉士協会が毎年持ち回りで「中四国精神保健福祉士

大会」を開催いたしております。この度、当協会が担当県となり、平成 28年 10月 9日、

10日に松山市に於いて「第 32回中四国精神保健福祉士大会」を開催する運びになりまし

た。

 つきましては、貴機関における関係職員の参加をお願いしたく存じますので、格段のご

配慮の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．大会日程  平成 28年 10月 9日（日）、10日（月）

２．場  所  １日目：国際ホテル松山（松山市一番町 1‐13）

       ２日目：松山市総合コミュニティセンター（松山市湊町 7丁目 5番地）

３．大会テーマ ＰＳＷなんやけん！ ～専門職の視点を持って実践するとは～

【内容】

10月 9日（日）

  12：00～13：00  受付（国際ホテル松山）

  13：00～13：30  開会式

13：30～15：00  基調講演  講師：門屋 充郎氏

       「精神保健福祉の今とこれからを考える」～今、私たちがやるべきこととは何か～

15：15～16：45  実践活動報告  報告者：３名（各県精神保健福祉士協会会員）

16：45～17：35  対談  対談者：門屋氏、報告者３名

19：00～21：00  懇親会

10月 10日（月）

9：00～ 9：30  各分科会受付（松山市総合コミュニティセンター）

9：35～12：20  分科会話題提供 話題提供者：３名（ 各 県 精 神 保 健 福 祉 士 協会 会 員 ）

12：30～13：00  閉会式

以上